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CORTE DI APPELLO DI CATANIA

Sezione Terza
Udienza del 4 Dicembre 2023

-Procedimenti con trattazione orale ore 9.30 ss

NUMERO NUMERO REG. GEN.
D’ORDINE

1 1648/2022
2 4671/2018
3 4682/2018
4 174272022
5 1814/2022
6 3542/2016
7 4231/2021
8 4971/2016
9 4623/2018
10 3500/2021
11 4096/2018
12 4543 /2018
13 1630/2022

Procedimenti con trattazione cartolare

NUMERO D’ORDINE NUMERO REG. GEN.

4207/2018
999/2022

2630/2018
173472022
1144/2020
2122/2022

616/2021

2785/2018

1556 /2022

1717 /2022
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12 2138,/2022
13 747 /2022
14 6183/2016
15 4621/2018
16 2121/2022
17 1987/2022
18 2026/2022
19 4521/2018
20 789/2022
21 2461/2018
22 4329/2018
23 1444/2022

COMPOSIZIONE DEL COLLEGIO
Carmela La Rosa
Giancarlo Cascino
Floriana Gallucci

1) Dott.ssa
2) Dott.
3) Dott.ssa

Presidente
Consigliere
Consigliere



